



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

EA Schultz Holding ApS
Mylius Erichsens Allé 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 74 17 92

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 1903c0TJxJ25266897

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Esben Anton Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

EA Schultz Holding ApS
Mylius Erichsens Allé 36
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 74 17 92
Stiftet: 22. maj 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esben Anton Schultz

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Kapitalinteresser

HBS Economics ApS, København
Jobspire ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-6.188	-5
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3
Driftsresultat	-6.188	-8
Indtægter af kapitalinteresser	382.303	106
Andre finansielle indtægter	866	17
Avance ved salg af finansielle aktiver	0	27
Øvrige finansielle omkostninger	-2.616	0
Resultat før skat	374.365	142
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	374.365	142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.303	105
Udbytte for regnskabsåret	290.000	100
Disponeret fra overført resultat	-297.938	-63
Disponeret i alt	374.365	142



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.687	4
Materielle anlægsaktiver i alt	3.687	4
Kapitalinteresser	419.097	135
Finansielle anlægsaktiver i alt	419.097	135
Anlægsaktiver i alt	422.784	139
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	554.461	732
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	101.500	0
Tilgodehavender i alt	655.961	732
Likvide beholdninger	100.073	0
Omsætningsaktiver i alt	756.034	732
Aktiver i alt	1.178.818	871



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1
Overført resultat	801.098	717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	290.000	100
Egenkapital i alt	1.141.098	866
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Anden gæld	27.552	0
Periodeafgrænsningsposter	6.418	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.720	5
Gældsforpligtelser i alt	37.720	5
Passiver i alt	1.178.818	871

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	716.733	100.000	866.733
Overført primo	0	-845.781	845.781	0	0
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	-100.000	-100.000
Årets resultatdisponering	0	382.303	-297.938	290.000	374.365
Overført ultimo	0	563.478	-563.478	0	0
	50.000	0	801.098	290.000	1.141.098



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,5 - 12,75	0	101.500

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud er 11 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr.


